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Frystak - Mista omezujici odtokové poméry

Nazev

Frystak -

nizkokapacitni

historicky most

Frystak -

most u ¢. p. 33

Frystak -

mostek u rybnicni

soustavy, oblast Vylanta

Frystak - most ul. Dolnoveska

Frystak - stavidla na FryStackém

potoce

Frystak - most ulice Hornoveska

Frystdk - mostek u ¢. p. 10

FrysStak - propustek u ¢. p. 351

Frysték - nizkokapacitni

propustek v extravilanu obce

Frystak -

propustek u ¢. p. 59

Frystak -

most u ¢. p. 84

Frystak -

mostek v Dolni Vsi u

tocny

Frystak -

most u ¢. p. 178

Frystak -

mostek u ¢. p. 23

Frystak -

most uc.p.7a8

Frystak -

most u ¢. p. 111

Frystak - propustek na hl. silnici

(Potoky)

Frystak -

mostek k ¢. p. 32

Frystak - mostek ulice Prehradni

Frystak -

most u €. p. 178

FryStdk - most pro pési

Obec Katastr

Frystak Dolni Ves

FryStdk Dolni Ves

Frystak Dolni Ves
Frystak Dolni Ves

Frystdk Dolni Ves

Horni Ves u

FrysStak .,
Frystaku

Horni Ves u

Frystdk |
FryStaku

Horni Ves u

FrysStak .,
Frystaku

Frystdk Dolni Ves

Horni Ves u

FrysStak .,
Frystaku
Frystak Dolni Ves

Frystak Dolni Ves

FryStdk Dolni Ves

Frystdk Dolni Ves
FryStak Dolni Ves
Frystak Frystak

Frystak Frystak

Horni Ves u

FrysStak .,
Frystaku

Frystdk Dolni Ves

FryStak Dolni Ves

Horni Ves u

Frystak L
Frystaku

Popis

Nizkokapacitni most z roku 1914, dochazi
ke zUzeni profilu pod mostem

Mostek omezuje odtokové pomeéry ve
vodnim toce

Zuzeni profilu vodniho toku pod mostkem.

Zuzeni profilu vodniho toku pod mostkem.
Stavidla zhorsuji odtokové poméry ve
vodnim toku

Zuzeni profilu vlivem mostni konstrukce

Zuzeni profilu vlivem mostni konstrukce

Propustek omezujici odtokové pomeéry
vlivem zUzeni profilu

Nizkokapacitni propustek u mistni
komunikace

Propustek omezujici odtokové poméry
vlivem zUzeni profilu

Zuzeni profilu vodniho toku pod mostem.
Mostek omezuje odtokové poméry ve
vodnim toce

Most omezuje odtokové poméry ve
vodnim toce

Zuzeni profilu vodniho toku pod mostkem.
Zuzeni profilu vlivem mostni konstrukce
Zuzeni profilu vlivem mostni konstrukce
Propustek omezujici odtokové poméry
vlivem zUzeni profilu

Zuzeni profilu vlivem mostni konstrukce

Mostek omezuje odtokové poméry ve
vodnim toce

Zuzeni profilu vodniho toku pod mostkem.
Profil neni vyrazné zGZen, mlze vsak dojit
k prehrazeni splaveninami

Vodni tok

p. od Horni Vsi

p. od Horni Vsi

Frystacky p.
p. od Horni Vsi

Frystacky p.

p. od Horni Vsi

p. od Horni Vsi

p. od Horni Vsi

Frystacky p.

p. od Horni Vsi
p. od Horni Vsi

Frystacky p.

p. od Horni Vsi

p. od Horni Vsi
p. od Horni Vsi
p. od Horni Vsi

p. od Horni Vsi

p. od Horni Vsi

p. od Horni Vsi
p. od Horni Vsi

p. od Horni Vsi

r. km

6.845

6.778

0.255

1.13

6.46

2.884

1.9

0.02

3.03

6.88

0.02

6.726

0.7
1.372
1.63

1.78

1.93

6.358

1.291

2.4
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